
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1 (+)1 (+)1,2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0 0 (+)0,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 1,8 2 1,4
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL0,4 0 0,4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS0,5 1 0,5
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,4 4 4
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 2 2 1,8
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,6 (+)5 (+)4,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 8 7,7
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2 (+)2 (+)2
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 4 3,5
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,5 4 3,5
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1 (+)1 (+)1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3 7 7,3
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,5 0 (+)0,5
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0,3
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 8,1 8 8,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 3,6 4 3,6
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 8,1 8 8,1
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,1
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,4 1 1,4
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 6,8 7 6,8
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 5 5,1
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,3 5 5,3
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 3 3,1
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,6 7 6,6
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 8 7,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 7 7,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,1 6 6,1
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 4,6 5 4,6
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 4 3,9
acpp022485 LEGEAY *, JEAN CLAUDE 4 4 4
acpp016737 MCMURDIE -, DAVID 5,1 5 5,1
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,2 4 4,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 5 5,1
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,9 1 0,9
acpp023973 TRECCAGNOLI ROMERO, DANIEL 20,6 21 20,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 3 3,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,4 5 5,4

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Plaimont Scratx - Copa Canada - Medal Play
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Plaimont Scratx - Copa Canada - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 1,8 2 1,4
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1 (+)1 (+)1,2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL 0 0 (+)0,2
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS0,5 1 0,5
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,4 4 4
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 2 2 1,8
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,9 1 0,9
acpp023973 TRECCAGNOLI ROMERO, DANIEL 20,6 21 20,6
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6
acpp002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp005855 SANCHEZ DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL0,4 0 0,4
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 4 3,5
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,5 0 (+)0,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3 7 7,3
acpp008097 MENDEZ GUADARRAMA, TOMAS (+)4,6 (+)5 (+)4,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 8 7,7
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,6 7 6,6
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,6 8 7,6
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 8,1 8 8,1
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 3,6 4 3,6
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 8,1 8 8,1
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,5 4 3,5
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1 (+)1 (+)1
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 6,8 7 6,8
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 5 5,1
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 7 7,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,1 6 6,1
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,5 0 (+)0,5
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,3 5 5,3
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 3 3,1
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 4,6 5 4,6
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 4 3,9
acpp003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2 (+)2 (+)2
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 5 5,1
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1,4 1 1,4
acpp022485 LEGEAY *, JEAN CLAUDE 4 4 4
acpp016737 MCMURDIE -, DAVID 5,1 5 5,1
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,2 4 4,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 5 5,1
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0,3
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 3 3,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,4 5 5,4

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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